КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2013 года                                    № 202                                               ст. Гривенская
О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 11.02.2013г. № 27/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Развитие водоснабжения Гривенского сельского поселения Калининского района на 2013 год»
Руководствуясь   статьей  14 Федерального закона от 06 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Гривенского сельского поселения Калининского района постановляю:

1. Внести в постановление администрации Гривенского сельского

поселения Калининского района от  11.02.2013г. № 27/1 «Об утверждении ведомственной целевой программы  «Развитие водоснабжения Гривенского сельского поселения Калининского района на 2013 год»годы следующие изменения:

1.1. В паспорте  программы в разделе «Объемы и источники
финансирования программы» «краевой бюджет -2000 тыс.рублей, бюджет поселения – 200 тыс.рублей» заменить на «краевой бюджет – 2500 тыс.рублей, бюджет поселения – 250 тыс. рублей».
1.2. Раздел 4 общих положений программы «Система программных мероприятий, в том числе ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:
	тыс.руб.

	Наименование мероприятия
	Общий объем финансирования

 .
	В том числе
	Государственный заказчик мероприятия, получатель субсидий

	краевой бюджет

	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5

	Ремонт  водопроводных сетей ст.Гривенская, ул.ул.Проточная на ул. Заводскую – 194 м.
	167, 056
	167, 056
	-
	Администрация Гривенского  сельского поселения Калининского района

	 Ремонт  водопроводных сетей ст.Гривенская, ул.Зеленая/ул.8 Марта 347 м.
	500,654
	 500,654
	-

	Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района

	Ремонт  водопроводных сетей х.Лебеди, ул.Мира– 932м.
	875,030
	875,030
	-
	Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района

	      Ремонт водопроводных сетей х.Лебеди, ул.Октябрьская – 144 м.
	207,134

	207,134

	-
	Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района

	Ремонт водопроводных сетей  х.Лебеди, ул.Красноармейская 176 м.
	250,126
	250,126
	-
	Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района

	Ремонт водопроводных сетей отдельными участками    32 м.,

29 участков –

 ул. Рыбацкая, ул. Советская,

ул. Широкая, ул. Мира,

ул. Солонцы, ул. Рабочая,

ул. Рыбоводная,

ул. Ст. Козюпы,

ул. Проточная,

ул. Рыночная,

ул. Первомайская,

ул. Школьная, ул. Светлая,

ул. 8-е Марта, п. Песчаный,

ул. Кривая, ул. Фурманова,

ул. Степная
	200,0
	-
	200,0
	Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района

	Ремонт системы водоснабжения ст. Гривенской по ул. Зеленой
	280,0
	230,0
	50,0
	Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района

	Ремонт системы водоснабжения х. Лебеди по ул. Красноармейской
	270,0
	270,0
	-
	Администрация Гривенского сельского поселения Калининского района

	Итого:
	2750,0
	2 500,0
	250,0

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Гривенского
сельского поселения

Калининского района                                                               Н.С.Костовский